
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 16.12.2021 

 

 

835/21 - Rozpočty příspěvkových organizací města na rok 2022 

 

č. usnesení: 21-58-001 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022  1. základní školy Masarykovo nám. Říčany, příspěvkové organizace, 

v podrobném členění dle přílohy č. 1. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-002 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022  2. základní školy Bezručova Říčany, příspěvkové organizace, 

v podrobném členění dle přílohy č. 2. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-003 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022  3. základní školy u Říčanského lesa Říčany, příspěvkové organizace, 

v podrobném členění dle přílohy č. 3. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-004 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022  4. základní školy Nerudova Říčany, příspěvkové organizace, 

v podrobném členění dle přílohy č. 4. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-005 

Rada města Říčany schvaluje  



rozpočet na rok 2022 Základní umělecké školy Říčany, příspěvkové organizace, v podrobném 

členění dle přílohy č. 5. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-006 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Mateřské školy Srdíčko Říčany, příspěvkové organizace, v podrobném 

členění dle přílohy č. 6. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-007 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Mateřské školy U Slunečních hodin Říčany, příspěvkové organizace, 

v podrobném členění dle přílohy č. 7. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-008 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Mateřské školy Čtyřlístek Říčany, příspěvkové organizace, 

v podrobném členění dle přílohy č. 8. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-009 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Mateřské školy Zahrádka Říčany, příspěvkové organizace, v podrobném 

členění dle přílohy č. 9. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-010 

Rada města Říčany schvaluje  



rozpočet na rok 2022 Mateřské školy Kuřátko, příspěvkové organizace, v podrobném členění 

dle přílohy č. 10. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-011 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Muzea Říčany, příspěvkové organizace, v podrobném členění dle 

přílohy č. 11. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-012 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Kulturního centra Labuť Říčany, příspěvkové organizace, v podrobném 

členění dle přílohy č. 12. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-013 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Husovy knihovny Říčany, příspěvkové organizace, v podrobném členění 

dle přílohy č. 13. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-014 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 DPS SENIOR a stacionáře Olga Říčany, příspěvkové organizace, 

v podrobném členění dle přílohy č. 14. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-015 

Rada města Říčany schvaluje  



rozpočet na rok 2022 Koloběhu Říčany, příspěvkové organizace, v podrobném členění dle 

přílohy č. 15. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-016 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočet na rok 2022 Mateřské školy Větrník, příspěvkové organizace, v podrobném členění 

dle přílohy č. 16. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

836/21 - Střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací města na roky 2023-2024 

 

č. usnesení: 21-58-017 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024   1. základní školy Masarykovo nám. 

Říčany, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-018 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024   2. základní školy Bezručova Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 2. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-019 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024   3. základní školy u Říčanského lesa 

Říčany, příspěvkové organizace dle přílohy č. 3. 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 21-58-020 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024   4. základní školy Nerudova Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 4. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-021 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Základní umělecké školy Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 5. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-022 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Mateřské školy Srdíčko Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 6. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-023 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Mateřské školy U Slunečních hodin 

Říčany, příspěvkové organizace dle přílohy č. 7. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-024 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Mateřské školy Čtyřlístek Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 8. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-025 



Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Mateřské školy Zahrádka Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 9. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-026 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Mateřské školy Kuřátko, příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 10. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-027 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Muzea Říčany, příspěvkové organizace 

dle přílohy č. 11. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-028 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Kulturního centra Labuť Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 12. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-029 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Husovy knihovny Říčany, příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 13. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-030 

Rada města Říčany schvaluje  



střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 DPS SENIOR a stacionáře Olga Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 14. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-031 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Koloběhu Říčany, příspěvkové organizace 

dle přílohy č. 15. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-032 

Rada města Říčany schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2024 Mateřské školy Větrník Říčany, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 16. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

837/21 - Rozpočtové opatření - byty BD 2000 

 

č. usnesení: 21-58-033 

Rada města Říčany schvaluje  

Rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2021 takto:  

- Příjmová část: přijatá platba na úhradu správního poplatku od kupujících + 136.000 Kč 

- Výdajová část: úhrada správního poplatku za podání návrhu na vklad   + 

136.000 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

838/21 - MŠ Kuřátko - odpisový plán 

 

č. usnesení: 21-58-034 



Rada města Říčany souhlasí  

s navrženým odpisovým plánem Mateřské školy Kuřátko, příspěvkové organizace, tj.  
s  rovnoměrnými účetními odpisy a dobou odepisování 8 let u dvou kusů interaktivních 
displejů i3. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

839/21 - 3. ZŠ u Říčanského lesa a 4. ZŠ Nerudova - nadační příspěvek O2 

 

č. usnesení: 21-58-035 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy mezi Nadací O2, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 

26700000 jako poskytovatelem a 3. základní školou u Říčanského lesa Říčany, příspěvková 

organizace, se sídlem Školní 2400/4, 251 01 Říčany, IČ: 72045396, jako příjemcem, jejímž 

předmětem je prostřednictvím grantového programu O2 Chytrá škola poskytnutí finančního 

příspěvku ve výši 48.645 Kč na osvětu a vzdělávací aktivity v oblasti bezpečí na internetu pro 

pedagogy a žáky. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-036 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy mezi Nadací O2, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ: 

26700000 jako poskytovatelem a 4. základní školou Nerudova Říčany, příspěvková organizace, 

se sídlem Nerudova 481, 251 01 Říčany, IČ 70977691, jako příjemcem, jejímž předmětem je 

prostřednictvím grantového programu O2 Chytrá škola poskytnutí finančního příspěvku ve 

výši 20.000 Kč na další vzdělávání pracovníků školy v oblasti IT. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

840/21 - Ceny vodného a stočného pro rok 2022 

 

č. usnesení: 21-58-037 

Rada města Říčany schvaluje  



cenu vodného pro rok 2022 ve výši 41,63 Kč/1 m3 bez DPH a cenu stočného pro rok 2022 ve 

výši 38,35 Kč/1 m3 bez DPH. Výše ročního nájemného za vodohospodářskou infrastrukturu pro 

rok 2022 činí 20.880.000 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

841/21 - Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  Citylab 

 

č. usnesení: 21-58-038 

Rada města Říčany schvaluje  

 

uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. NS/00327/2021/OHS uzavřené mezi městem 

Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany a CITYLAB spol., s.r.o., IČ: 28442156, se 

sídlem Seydlerova 2451/8, 158 00 Praha 5- Stodůlky, jejímž předmětem bude pronájem části 

šatny o rozloze 15 m2, nacházející se v 2. NP budovy čp. 83 na Masarykově náměstí 

v Říčanech za cenu ve výši 5.000, - Kč na dobu určitou a to do 31.3.2022. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

842/21 - Dodatek č. 7 k SOD Výstavba MŠ Větrník 

 

č. usnesení: 21-58-039 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 7 k SOD/00630/2020/OIÚ na akci Výstavba MŠ Větrník, který řeší více a 

méněpráce na stavbě a 2. prodloužení termínu k dokončení stavby, mezi městem Říčany, jako 

objednatelem, a zhotovitelem firmou Zlínstav a.s., IČO 28315669, s navýšením o 1.532.058,08 

Kč bez DPH ( 1.853.790,28 Kč s DPH) a souhlasí s jeho podpisem. Po uzavření dodatku č.7 bude 

celková cena díla 56.857.214,17 Kč bez DPH, tj. 68.797.229,15 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

843/21 - Dodatek 1 k SOD na úpravy plochy před ČOV  

 



č. usnesení: 21-58-040 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k SOD/00559/2021/OIÚ s firmou Green project, s.r.o., se sídlem 

Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČ: 27195783,  na akci Úprava plochy před ČOV Říčany a 

tůně, který řeší prodloužení termínu dokončení stavby do 26. 1. 2022 z důvodu COVID 19 a 

karantény z důvodu vládních nařízení a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

844/21 - Dohoda o narovnání - SOS Golf na Marvánku  

 

č. usnesení: 21-58-041 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření předložené Smlouvy o vypořádání závazků ze smlouvy o spolupráci č. 

322/2021/OHS s  provozovatelem restaurace na Marvánku panem Romanem Mráčkem, 

IČ:458 78 366.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

845/21 - MŠ Kuřátko, Koloběh Říčany - smlouvy na GDPR a služby výpočetní techniky 

 

č. usnesení: 21-58-042 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zajištění služeb výpočetní techniky, počítačových sítí a o výkonu 

činnosti pověřence na ochranu osobních údajů mezi Městem Říčany, se sídlem Masarykovo 

nám. 53/402, 251 01 Říčany, IČ 00240 702 jako poskytovatelem služeb a Mateřskou školou 

Kuřátko, příspěvkovou organizací, se sídlem Rooseveltova čp. 3, Kuří, 251 01 Říčany, IČ 

08974471, jako příjemcem služeb a souhlasí s jejím podpisem.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-043 

Rada města Říčany souhlasí  



s uzavřením smlouvy o zajištění služeb výpočetní techniky, počítačových sítí a o výkonu 

činnosti pověřence na ochranu osobních údajů mezi Městem Říčany, se sídlem Masarykovo 

nám. 53/402, 251 01 Říčany, IČ 00240 702 jako poskytovatelem služeb a KOLOBĚHEM Říčany, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Masarykovo nám. 13/12, 251 01 Říčany, IČ 08342784, jako 

příjemcem služeb a souhlasí s jejím podpisem.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

846/21 - Smlouva o spolupráci - RD na pozemku č.parc. 95/75 v Říčananech  

 

č. usnesení: 21-58-044 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o spolupráci č. SOS/01009/2021/OÚPRR mezi městem Říčany a manželi 

X. Smlouva obsahuje zejména souhlas a závazek žadatele neumisťovat žádné nové stavby či 

jejich části  a zachovat veřejné prostranství na části pozemku parc.č. 95/75 v k.ú. Říčany-

Radošovice (ulice Janáčkova), a to za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

847/21 - Změny v systemizaci MěÚ v Říčanech 

 

č. usnesení: 21-58-045 

Rada města Říčany schvaluje  

navýšení počtu systemizovaných míst Městského úřadu Říčany o 1 pracovní pozici 

koordinátora participace na odboru Kancelář starosty, a to na celkový počet 223 

zaměstnanců, z toho 16 dočasných pracovních míst, a to s účinností od 1.1.2022.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-046 

Rada města Říčany schvaluje  

Dále tyto organizační změny:  

- Zařazení nové činnosti „správa a výdej parkovacích oprávnění“ pod odbor Kancelář 

starosty k pracovní pozici  ověřování, czechpoint 



- Přesun neobsazeného pracovního místa na dobu určitou ze Stavebního úřadu na 

Odbor životního prostředí – Vodoprávní úřad 

- Vytvoření oddělení registru vozidel – hromadná podání pod Odborem správních agend 

a dopravy bez nároku na navýšení již schváleného počtu 7 zaměstnanců pro tuto 

agendu. 

- Převod agendy speciálního stavebního úřadu pro komunikace z odboru správních 

agend a dopravy, oddělení opravy do oddělení správního a vyvlastňovacího na odboru 

Stavební úřad. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

848/21 - Smlouva na poskytnutí dotace - prvotní náklady nouzový stav COVID 

 

č. usnesení: 21-58-047 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím dotace ve výši 270 000,- Kč na pokrytí prvotních nákladů spojených s 

vyhlášením nouzového stavu od Středočeského kraje se sídlem Zborovská11, Praha 5, IČ: 

70891095. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

849/21 - Zábor místní komunikace na Cestě Svobody v Říčanech 

 

č. usnesení: 21-58-048 

Rada města Říčany schvaluje  

žádost společnosti Com –Pakt Energy, a.s., IČO: 27619613, se sídlem Vlastibořská 2840/1, 

193 00 Praha 9, o době trvání a rozsahu zvláštního užívání místní komunikace - Cesta 

Svobody, na pozemcích parc. č. 1703/12, 1703/3, 1261/3,1261/6, vše v k.ú. Říčany u Prahy - 

z důvodu rekonstrukce nízkého napětí a pokládky nového kabelového vedení nízkého napětí, 

kdy vyvolatelem stavby bylo město Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

850/21 - SOD PD Opěrná zeď Rooseveltova - stav prací 



 

č. usnesení: 21-58-049 

Rada města Říčany schvaluje  

požadavek zhotovitele firmy Artendr, s.r.o., na změnu zpracovatelského týmu na akci PD 

Opěrná zeď Rooseveltova a ukládá OSM – OI zpracovat dodatek ke SOD.  

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-050 

Rada města Říčany schvaluje  

zahájení jednání s fi Artendr, s.r.o., vedoucí k ukončení smluvního vztahu dohodou smluvních 

stran nebo k odstoupení od smlouvy č. SOD/00511/2021/OIÚ ze dne 13. 9. 2021 s firmou 

Artendr s.r.o., IČ: 24190853 na akci PD Opěrná zeď Rooseveltova, Říčany z důvodu 

uvedených podrobně v odůvodnění tohoto materiálu.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

851/21 - Smlouva o správě dat MHD Říčany 

 

č. usnesení: 21-58-051 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o správě dat MHD Říčany č. OS/00495/2019/OTS uzavřenou 

mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany a Regionálním 

organizátorem pražské integrované dopravy, příspěvkové organizace se sídlem Rytířská 

406/10, Staré Město, 110 00, Praha 1, jejímž předmětem je ukončení stávající smlouvy č. 

OS/00495/2019/OTS. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-052 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nové smlouvy o správě dat MHD Říčany mezi smluvními stranami městem Říčany se 

sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany a Regionálním organizátorem pražské 

integrované dopravy, příspěvkové organizace se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00, 

Praha 1, jejímž předmětem je následná průběžná správa dat linek MHD Říčany v systému ASW 



JŘ a zpracování dat linek MHD Říčany pro aplikaci MPV v celkové hodnotě 30.250,- Kč včetně 

DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

852/21 - DO 23/2021 - Vodorovné značení cyklostezky u ragbyového hřiště 

 

č. usnesení: 21-58-053 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 23/2021 – místní úprava provozu na cyklostezce u ragbyového 

hřiště v  Říčanech spočívající v doplnění vodorovného dopravního značení V 15 – Pozor děti a 

vodorovného dopravního značení Výstražný trojúhelník A12b děti, dle přiložené projektové 

dokumentace, a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit zahájení úkonů směřujících k naplnění 

tohoto opatření. Tímto usnesením není dotčeno rozhodování příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

853/21 - DO 21/2021 - ul. Tyrše a Fügnera, Říčany - zklidnění dopravy  

 

č. usnesení: 21-58-054 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 21/2021 – místní úprava provozu v ulici Tyrše a Fügnera 

v  Říčanech spočívající v doplnění svislého dopravního značení B20 a 30km/hod, a to v celé 

délce komunikace – opakování na každé křižovatce. K posílení dopravního značení schvaluje 

řešení spočívající např. instalací montovaného příčného prahu, případně jiného alternativního 

řešení a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit zahájení úkonů směřujících k naplnění tohoto 

opatření. Tímto usnesením není dotčeno rozhodování příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

854/21 - Účelový příspěvek - kameny před 1. ZŠ Masarykovo nám. 

 

č. usnesení: 21-58-055 



Rada města Říčany souhlasí  

s poskytnutím účelového příspěvku ve výši 20 754,21 Kč z rezervy starosty 1. ZŠ Masarykovo 

nám. Říčany, p. o. na pořízení a instalaci dvou kamenů před hlavní budovou školy. Příspěvek 

podléhá vyúčtování odboru finančnímu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

855/21 - VZ 8/2021 Vybavení MŠ Větrník, Říčany - interiér  - vyhlášení 

 

č. usnesení: 21-58-056 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 8/2021 Vybavení MŠ Větrník, Říčany – 

interiér formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, a schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-58-057 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 8/2021 Vybavení MŠ Větrník, Říčany – interiér komisi pro 

hodnocení a posouzení nabídek ve složení dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

856/21 – Nájemní smlouva  

 

č. usnesení: 21-58-058 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nové nájemní smlouvy mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, jako pronajímatelem a paní X na byt č. 2, o rozloze 68,05 m2, kategorie vyšší 

standard, na adrese Masarykovo nám. č. 35, 251 01 Říčany, jako nájemcem, jehož 

předmětem bude nová nájemní smlouva na dobu určitou 1 roku a to od 22. 12. 2021 do 22. 

12. 2022 s možností prodloužení na další rok po dobu trvání pracovně-právního vztahu a 

stanovení výše nájemného na 10 888, - Kč/měsíc (vyšší standard, preferovaná profese). 



Návrh byl schválen 

 


